

成都工贸职业技术学院电气专业风力发电机功率驱动装置中试
专用材料采购项目询价结果公告

项目名称	成都工贸职业技术学院电气专业风力发电机功率驱动装置中试专用材料采购项目		
项目编号	电气工程学院-2024-JWK-18		
采购预算(元)	49000 元		
成交供应商 候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	金牛区成港机电设备商贸部	48092
	第二成交候选人	成都碧虹科技有限公司	48522
	第三成交候选人	成都市金牛区领航通讯器材经营部	48838
成交供应商	金牛区成港机电设备商贸部		
成交价(元)	48092 元		
采购方式	书面询价		
评审时间	2024 年 6 月 17 日 13 时 00 分		
询价小组人员	欧彦江、卢丽霞、刘毅东 江艳华（监督）		
采购单位	成都工贸职业技术学院		
承办部门	电气工程学院		
联系人	杨老师		
联系电话	028-61835096		
采购单位地址	郫都区红光镇港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543 028-64907283		

成交明细

八. 成都工贸职业技术学院电气专业风力发电机功率驱动 装置中试专用材料采购项目报价明细

序号	项目	技术参数及要求	数量	单位	单价(元)	单项合计(元)	品牌及规格型号
1	温度变送器	PT100 一体化温度变送器, 配热电阻	12	个	175	2100	赫斯曼 PT100 一体化温度变送器, 配热电阻
2	HMI 配件	MCGS TPC7062Ti	12	个	121	1452	昆仑通态 MCGS TPC7062Ti
3	步进驱动器	DM542	12	个	230	2760	雷赛 DM542
4	相机数据传输线缆	6-Pin 3合1 套装+电源适配器	2	个	150	300	海康机器人 6-Pin 3合1 套装+电源适配器
5	可调节亮度一体化光源	4.5W, 带支架	2	个	150	300	海康机器人 4.5W, 带支架
6	铜芯软线 1	0.5 m ² 国标 200米/卷, 红色	15	卷	85	1275	鑫川电 0.5 m ² 国标 200米/卷, 红色
7	铜芯软线 2	0.5 m ² 国标 200米/卷, 黑色	15	卷	85	1275	鑫川电 0.5 m ² 国标 200米/卷, 黑色
8	铜芯软线 3	0.75 m ² 国标 200米/卷, 红色	20	卷	105	2100	鑫川电 0.75 m ² 国标 200米/卷, 红色
9	铜芯软线 4	0.75 m ² 国标 200米/卷, 黑色	20	卷	105	2100	鑫川电 0.75 m ² 国标 200米/卷, 黑色
10	铜芯软线 5	1.0 m ² 国标 100米/卷, 红色	20	卷	135	2700	鑫川电 1.0 m ² 国标 100米/卷, 红色
11	铜芯软线 6	1.0 m ² 国标 100米/卷, 蓝色	20	卷	135	2700	鑫川电 1.0 m ² 国标 100米/卷, 蓝色
12	PLC 控制器配件	CPU1214C DC/DC/DC	40	个	197	7880	西门子 CPU1214C DC/DC/DC
13	模拟量输	SM1234, AI	40	个	193	7720	西门子

	入输出模块配件	4x13BIT/AQ 2x14BIT						SM1234, AI 4x13BIT/AQ 2x14BIT
14	中间继电器	MY4N-J 14脚, DC24V, 原装 底座	18	个	10	180		Omron MY4N-J 14脚, DC24V, 原装底座
15	管型预绝缘端子 1	E7508 红色, 1000 只/包	10	包	18	180		ELECALL E7508 红色, 1000 只/ 包
16	管型预绝缘端子 2	E7508 黑色, 1000 只/包	10	包	18	180		ELECALL E7508 黑色, 1000 只/ 包
17	管型预绝缘端子 3	E1008 红色, 1000 只/包	10	包	26	260		ELECALL E1008 红色, 1000 只/ 包
18	管型预绝缘端子 4	E1508 红色, 1000 只/包	10	包	29	290		ELECALL E1508 红色, 1000 只/ 包
19	40 系列铝型材 1	A84040 长 度 1500mm	30	个	115	3450		上隆 A84040 长度 1500mm
20	40 系列铝型材 2	A84040 长 度 840mm	30	个	85	2550		上隆 A84040 长度 840mm
21	40 系列铝型材 3	A84040 长 度 760mm	30	个	65	1950		上隆 A84040 长度 760mm
22	40 系列铝型材 4	A84040 长 度 383mm	30	个	45	1350		上隆 A84040 长度 383mm
23	T 型螺母 M6	TNUT (40 系 列)	220	个	4	880		上隆 TNUT (40 系列)
24	滑块螺母 M8	TNTB (40 系 列)	240	个	4	960		上隆 TNTB (40 系列)
25	内六角杯头螺钉	上隆 M6 L25	300	个	2	600		上隆 上隆 M6 L25
26	内六角杯头螺钉	上隆 M8 L20	300	个	2	600		上隆 上隆 M8 L20

合计： 48092 元整（大写：肆万捌仟零玖拾贰元整）

1. 成交价为固定包干价，是完成本项目有关的所有费用。

2. 报价高于本项目的预算为无效响应，未填写“品牌和规格型号”的为无效响应。

说明：该表格可根据实际进行调整。

供应商名称：金牛区成港机电设备商贸部（盖单位公章）

法定代表人或授权代理（签字）：

日期：2024年6月17日

